ﬁ‘

.ﬁ;fv’/wfo %m/i#aﬂaéua gﬂﬁﬁa .f;n'o/&a-a — %&fo/?wa% 8
Dozza (BO) — 40060 Piazza della Loggia, 2 (Toscanella di Dozza) @

Cod.Fisc. 80073590376 — Cod. Min. BOIC84400C - Cod. univoco per fatturazione elettronica: UF9OAS

GE Lhne Canee fusl Tel. 0542.672496— Fax 0542.625035

Email: boic84400c@istruzione.it; PEC: BOIC84400c@pec.istruzione.it; - web: www.icdozza.edu.it

Dozza, 10.09.2021

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie definitive di terza fascia Personale ATA per
il triennio 2021/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Regolamento recante norme sulla modalita di conferimento delle supplenze al
Personale Amministrativo, Tecnico ed Ausiliario adottato con D.M. n. 430 del
13 /12/2000 ai sensi dell’art.4 della L.124 del 03/05/1999;

VISTO il D.M. n. 50 del 03.03.2021 e in particolare I'art.1;
VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Bologna del 09.09.2021 relativa alla
pubblicazione delle graduatorie definitive di terza fascia del personale ATA per il
triennio 2021/2024
DECRETA
La pubblicazione sul sito web e all’albo delle graduatorie definitive d’Istituto di terza

fascia del personale ATA valide per il triennio 2021/2024, qualifica: Assistente
Amministrativo (AA).

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa Adele D’Angelo

Firmato digitalmente da D'’ANGELO ADELE



		2021-09-10T14:09:50+0200
	D'ANGELO ADELE




